
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 червня 2020 року № 215

Про встановлення тарифу на послуги
з поводження з побутовими відходами,
що надаються КП «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств»

На підставі звернення начальника комунального підприємства
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» від 18.05.2020 р. щодо
встановлення тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами,
відповідно до Закону України від «Про житлово-комунальні послуги»,
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 «Про
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006р.
№1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з
поводження з побутовими відходами», наказу Міністерства регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від
12.09. 2018 року № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів
на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» з метою приведення
тарифів до розміру економічно обґрунтованих витрат на виробництво послуг
з поводження з побутовими відходами, керуючись п.2 ч. «а» ст.28, п.1 ч. «а»
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити тариф на послуги з поводження з побутовими

відходами що надаються комунальним підприємством «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств» згідно з додатком 1за структурою згідно
з додатками 2, 3.

2. Визнати такими, що втратили чинність:
2.1. пункти: «вивезення сухого сміття для населення – 23.24 грн. за 1 м3

з урахуванням ПДВ»; «вивезення сухого сміття для інших споживачів – 40.62
грн. за 1м3 з врахуванням ПДВ» рішення виконавчого комітету Гребінківської



міської ради від 23 серпня 2006 року № 602 «Про затвердження розмірів
квартирної плати та тарифів на житлово-комунальні послуги, що надає
Гребінківський комбінат комунальних підприємств»;

2.2. рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 13
серпня 2014 року № 187 «Про встановлення тарифу на захоронення твердих
побутових відходів».

3. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної
політики (Лазоренко Т.Ф.) забезпечити оприлюднення даного рішення на
офіційному сайті Гребінківської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
від 10.06. 2020 № 215

Тарифи
на послуги з поводження з побутовими відходами, що надаються КП

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств»

Назва послуги Одиниці
виміру

Тариф
без
ПДВ

Тариф з
ПДВ

(грн) (грн)

Вивезення побутових відходів куб.м 79,09 94,90
Захоронення побутових відходів куб.м 27,45 32,94
Тариф на послуги з поводження з
побутовими відходами

куб.м 106,55 127,84

Керуюча справами
виконавчого
комітету міської ради В.М. Лисогор



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 10.06. 2020 № 215

Структура тарифу на послугу з вивезення побутових відходів

(без податку на додану вартість)
№
з/п

Показник Усього,
тис. грн.

грн./куб.м

1. Виробнича собівартість, усього, у тому числі: 1397,67 67,72
1.1. прямі матеріальні витрати, у тому числі:
1.1.1.Паливно-мастильні матеріали 301,16 14,59
1.1.2.Матеріали для ремонту засобів механізації 105,58 5,12
1.2. Прямі витрати на оплату праці 463,16 22,44
1.3. інші прямі витрати, у тому числі
1.3.1. єдиний внесок на загальнообов’язкове

державне соціальне страхування працівників
101,89 4,94

1.3.2.Амортизація основних виробничих засобів та
нематеріальних активів, безпосередньо
пов’язаних із наданням послуги

406,61 19,70

1.4. Загальновиробничі витрати 19,25 0,93
2. Адміністративні витрати 59,85 2,90
3. Витрати на збут 0,00 0,00
4. Інші операційні витрати 0,00 0,00
5. Фінансові витрати 0,00 0,00
6. Повна собівартість 1457,52 70,62
7. Планований прибуток 174,82 8,47
8. Вартість послуги з вивезення побутових

відходів за відповідним тарифом
1632,34 79,09

9. Обсяг послуги з вивезення побутових відходів,
тис. куб.м

20,64

10. Тариф на послугу з вивезення побутових
відходів, грн./куб.м

79,09

Керуюча справами
виконавчого
комітету міської ради В.М. Лисогор



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
від 10.06.2020 № 215

Структура тарифу на послугу з захоронення побутових відходів

(без податку на додану вартість)
№
з/п

Показник Усього,
тис. грн.

грн./куб.м

1. Виробнича собівартість, усього, у тому числі: 496,82 24,07
1.1. прямі матеріальні витрати, у тому числі:
1.1.1.Паливно-мастильні матеріали 171,65 8,32
1.1.2.Матеріали для ремонту засобів механізації 12,44 0,60
1.2. Прямі витрати на оплату праці 101,68 4,93
1.3. інші прямі витрати, у тому числі
1.3.1. єдиний внесок на загальнообов’язкове

державне соціальне страхування працівників
22,37 1,08

1.3.2.Амортизація основних виробничих засобів та
нематеріальних активів, безпосередньо
пов’язаних із наданням послуги

0 0

1.3.3. Інші прямі витрати екологічний податок 185,76 9,00
1.4. Загальновиробничі витрати 2,92 0,14
2. Адміністративні витрати 9,10 0,44
3. Витрати на збут 0,00 0,00
4. Інші операційні витрати 0,00 0,00
5. Фінансові витрати 0,00 0,00
6. Повна собівартість 505,93 24,51
7. Планований прибуток 60,71 2,94
8. Вартість послуги з захоронення побутових

відходів за відповідним тарифом
566,64 27,45

9. Обсяг послуги з захоронення побутових
відходів, тис. куб.м

20,64

10. Тариф на послугу з захоронення побутових
відходів, грн./куб.м

27,45

Керуюча справами
виконавчого
комітету міської ради В.М. Лисогор


